• Apresentar relatórios mensais de execução. 

8. Obrigações da Contratante 

• Disponibilizar informações necessárias; 

• Efetuar pagamento conforme contrato; 

• Designar fiscal do contrato. 

9. Valor estimado e Pagamento 

O valor estimado para a contratação é de R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais). 

Pagamento mensal, até 15 dias após apresentação da nota fiscal. 

10. Fiscalização 

Servidor designado pela Secretaria de Administração e Finanças. 

11. Sanções 

Aplicáveis conforme art. 156 da Lei nº 14.133/2021. 

12. Adequação Orçamentária